
Zápis z posezónní schůzky Ligy neregistrovaných (2016/2017) 

Datum: 14.3.2016, bufet ZS Skuteč, 19:30 hod 

Účastníci: 

Vedení LN: Libor Hladík, Marcel Čmelík 

Zástupci oddílů: HC Jenišovice, HC Řepníky, HC Otradov, HC Ostrov, HC Zaječice, HC Štěpánov, HC 

Sokol Telecí, HC Chlumětín, HC Men in black, SK Jokerit Skuteč, HC Dynamo Rosice 

Omluveni: HC Skulls Hlinsko 

Neomluveni: HC Radioaktivita Hostovice, HC Ice Horses Pardubice 

Zástupce STK: Vladimír Menc, Jiří Budinský (zapisovatel) 

 

Projednávané body: 

1. Vyhodnocení sezóny 

a. Vyhodnocení výsledků sezóny 

b. Statistiky hráčů, tresty apod. (statistiky zveřejněny na webu LNS) 

c. Vyhlášení nejproduktivnějšího hráče základní části LNS (Michal Jeřábek – HC 

Hostovice) a nejlepšího gólmana základní části LNS (gólmani HC Hostovice). Bohužel 

ceny pro neúčast zástupce HC Hostovice nebyly předány. (někdy příště) 

2. Tresty 

Tresty suma 2 300 Kč 

  

Nedodaný zápis  Zaječice 100 Kč 

2 OT Ostrov 200 Kč 

Podruhé nedodaný zápis Zaječice 200 Kč 

TH Jenišovice 300 Kč 

TH Chlumětín 300 Kč 

2 OT Rosice 200 Kč 

2. OT 
Men in 
black 300 Kč 

3.OT Ostrov 200 Kč 

  Skulls 500 Kč 

 

Zástupci HC Ostrov, Zaječice, Jenišovice a Chlumětín zaplatili v hotovosti na místě, celkem 1300 Kč. 

HC Rosice uhradí převodem na účet vedoucího ligy částku 200 Kč. HC Skulls Hlinsko uhradí převodem 

na účet vedoucího ligy částku 500 Kč. HC Men in black uhradí převodem na účet vedoucího ligy 

částku 300 Kč. (číslo účtu sdělím osobně nebo mailem).  

 

 



3. Pokladna 

Stav pokladny k 14.3.2017 je 21000 Kč (kauce) + 3190 Kč (použitelná hotovost) 

Pokladna 2016-2017 Kauce Pokladna Celkem 

Zůstatek 21 000 Kč 3 190 Kč 
24 190 

Kč 

Převod ze dne 21.9.2016 22 500 Kč 8 984 Kč 
31 484 

Kč 

startovné Rosice   300 Kč 300 Kč 

startovné Patapuf za 2015-2016   500 Kč 500 Kč 

převod zbytku kauce do pokladny Patapuf -1 500 Kč 1 000 Kč -500 Kč 

nákup pohárů a medailí   -4 968 Kč -4 968 Kč 

nákup kšiltovek   -1 500 Kč -1 500 Kč 

zapisovatel    -1 500 Kč -1 500 Kč 

rozhodčí Javůrek (telefony a režijní náklady s plánováním)   -1 000 Kč -1 000 Kč 

nákup diplomů   -200 Kč -200 Kč 

platba domény lnskutec.cz   -726 Kč -726 Kč 

platba za tresty 2016/2017  (zbývá uhradit tresty ve výši 1000 Kč – 
Rosice, Skulls, Men in black)   2 300 Kč 2 300 Kč 

      0 Kč 

      0 Kč 

      0 Kč 

      0 Kč 

      0 Kč 

      0 Kč 

 

4. Návrh na doplnění pravidel 

a. Návrh na doplnění pravidel o odměnách rozhodčích a časomíry za utkání hraná 3x20 

min 

b. Návrh na lepší „vysvětlení“ pravidel v případě, že se nedostaví rozhodčí 

 

5. Diskuse 

a. Diskuse ne téma nemožnosti používání hlučných „nástrojů“ při fandění. Bylo nám 

vysvětleno zástupci HC Skuteč, že město Skuteč muselo do provozního řádu tento 

zákaz zahrnout. Důvodem je hraniční úroveň hluku, na který si permanentně stěžují 

„sousedi“. Bohužel se provozním řádem musíme řídit. 

b. Na předsezónní schůzce si musíme ujasnit pravidla plánování zápasů. Ze strany 

mužstev zazněla stížnost, že v některých případech se plánovalo na poslední chvíli (2 

dny), což je málo. Na druhou stranu je nutno říci, že mužstva by neměla klást 

v průběhu sezóny požadavky na přeložení zápasů, tím hlavně vznikají problémy. 

c. Je nutné zapojit potenciálního nového rozhodčího (Luboš Kunhart) 

d. Mužstva žádají vytvořit na webu diskusní fórum – zařídím 

e. Aktualizace kontaktů mužstev – provést nejpozději 10/2017 

f. Návrh na vytvoření „databáze“ gólmanů s kontaktem pro mužstva, kterým gólman 

vypadne a shánějí náhradního na „zapůjčení“. V říjnu probereme, zeptejte se svých 

gólmanů, zdali by souhlasili. 



g. Návrh na pravidelné příspěvky do Chrudimského deníku. M.Čmelík projedná 

s Deníkem, zdali mají zájem. Potřebujeme však „tiskového mluvčího“, který bude 

týdně informovat noviny o výsledcích. 

h. Návrh na statistiku věkového průměru mužstev – připravím. 

 

Zapsal: Marcel Čmelík 

 

 

 

 


